13. Spieltag ~
S B Bundesliga P
' Billard - Kegeln - Saison 2016/17 KV

Staffelleiter: Frank Trepl, Tel.: 033653 399915, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

Ergebnisse: Rangliste:
¥ SG Rot-Weil Netzen 1824 % SV Neuzauche 06 1662 Die Rangliste wurde noch nicht erzeugt
Wichary, Jochen 145 299 299 Kaselow, Matthias 148 307 307
Mielke, Mario 146 302 601 Leberecht, Mathias (2) 120261 568
Sypli, Siegmar 159 306 907 Lehmann, Markus 165 320 888
Hippel, Florian 175 342 1249 Lange, Stefan 156 288 1176
Just, Patrick 169 322 1571 Stephan, Heiko 102 212 1388
Hopfner, Jens 130 253 1824 Zschérneck, Andreas 130 274 1662
Lummert, Michael (3) 107 218 1824
& rsv Fortuna Britz 1656 & BSV Chemie Tschernitz 1589
Maasch, Holger 143 265 265 Drobig, Paul 147 272 272
Peykow, Sebastian 145 281 546 Thomas, Christoph 164 320 592
Moritz, Stefan 115 229 775 Nachtmann, Georg 146 264 856
Flohr, Uwe 132 297 1072 Schmidt, Axel 138 263 1119
Maiwald, Richard 134 292 1364 Molch, André 97 216 1335
Meseke, André 136 292 1656 Korla, Bjérn 120 254 1589
g8 \/BSF Cottbus 1616 < 1. Chemnitzer BC 1680
Matthiaschk, Reinhard 128 244 244 Gehrke, Mario 115249 249
Leyer, Dr. Frank 147 273 517 Marsch, Marcus 150 322 571
Roick, Daniel 125 236 753 Striegnitz, Daniel 135 257 828
Bock, Hans-Joachim 153 317 1070 Hille, Jens 143 290 1118
Zander, André 132 259 1329 Fritzsche, Till 132 304 1422
Perrasch, Dirk 161 287 1616 Hdlzel, Sven 131 258 1680
@ sv Bohsdorf 1665 & SV Leuthen/KI.-ORnig 1753
Koall, Olaf 139 288 288 Maltzahn, Martin 144 315 315
Philipp, Ronny 153 266 554 Petzke, Sven 138 285 600
Fischer, Hartmut 111 246 800 Schétz, Norman 148 306 906
Scholz, Raimo 132 249 1049 Ddirre, Rainer 156 275 1181
Séaglitz, Dirk 140 308 1357 Lehmann, Stefan 145 294 1475
Szakasits, Pierre 166 308 1665 Zedel, Silvio 128 278 1753
&) ESV Lok Guben 1543 & FSV 1895 Spremberg 1642
Piasecki, Kai 131 254 254 Wille, Glnter 146 279 279
Richter, Thomas 120 240 494 May, Uwe 159 332 611
Diedler, Olaf 149 267 761 Bagusat, Thomas 109 213 824
Pettke, Glenn 109 258 1019 Gurbig, Reinhard 157 303 1127
Fischer, Klauspeter 147 246 1265 Handrejk, Mirco 125 242 1369
Lehmann, Robert 151 278 1543 Schneider, Hardy 122 273 1642
Tabelle Punkte S GD Ges. Max.

1 @& FSV 1895 Spremberg 20:6 13 1.755,69 22824 1845

2 @& SV Leuthen/Kl.-ORnig 20:6 13 1.728,62 22472 1790

3 = 1. Chemnitzer BC 20:6 13 1.727,69 22460 1849

4 & SG Rot-Weil3 Netzen 18:8 13 1.714,15 22284 1824

5 «# VBSF Cottbus 14:12 13 1.636,85 21279 1738

6 @ SV Bohsdorf 10:16 13 1.626,08 21139 1722

7 © ESV Lok Guben 10:16 13 1.622,31 21090 1745

8 % SV Neuzauche 06 6:20 13 1.701,08 22114 1828

9 & FSV Fortuna Britz 6:20 13 1.638,15 21296 1757

10 @ BSV Chemie Tschernitz 6:20 13 1.632,15 21218 1806

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] htherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de  Erstellt am: 05.02.2017 11:45 Uhr



